[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.10.2019
г. Норильск                                          № 5721
О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Норильска
Руководствуясь Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением Администрации города Норильска от 30.06.2014 № 372, в связи с изменением структуры Администрации города Норильска согласно решению Норильского городского Совета депутатов от 24.09.19 № 15/5-327
1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 13.08.2019 № 4173 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города Норильска от 19.07.2013 № 3864» (далее - Распоряжение) следующие изменения:

1.1. Дополнить Распоряжение пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2020.».
2. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования город Норильск, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 19.07.2013 № 3864 (далее – Перечень МП), следующие изменения:

2.1. Строку 9 Перечня МП изложить в следующей редакции:
«

	9
	МП «Развитие потребительского рынка, поддержка малого и среднего предпринимательства»
	Администрация города Норильска (муниципальное казенное учреждение «Управление потребительского рынка и услуг»)

».
2.2. Строку 18 Перечня МП изложить в следующей редакции:
«

	18
	МП «Развитие туризма»
	Администрация города Норильска (Управление экономики Администрации города Норильска)

».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу 01.01.2020, за исключением пункта 1 настоящего распоряжения, вступающего в силу с даты подписания настоящего распоряжения и распространяющего свое действие на правоотношения, возникшие с 13.08.2019.
И.о. Главы города Норильска                                                               Н.А. Тимофеев